



LANDSSKYTTERSTEVNET
2025 KONGSBERG



Velkommen til Landsskytterstevnet 2025

i Kongsberg

Skytterlagene Rollag & Veggli, Flesberg, Jondalen, Eker, Fiskum og Kongsberg ønsker Skytter-Norge velkommen til årets Landsskytterstevne.

Dette blir fjerde gang stevnet arrangeres i Numedal, sist var i 1959, da Fiskum og Kongsberg delte på arrangementet. I år har vi samlet 6 skytterlag i arrangørstaben og skal gjøre vårt beste for å arrangere et flott LS.

Stevneområdet

Baneskytingen og feltskytingen ligger innenfor en radius på ca 2 km ut fra baneområdet som ligger ca 3 km fra Heistadmoen leir.

Tidsplan og påmelding

Stevnet arrangeres på Heistadmoen 1. – 8. august, med prøvestevne torsdag 31.juli. Endelig tidsplan blir publisert når påmeldingsfristen er ute.

Påmelding til stevnet åpner 1. mai og påmeldingsfrist er 15.juni. Etteranmelding vil være mulig frem til 27. juli, men vi oppfordrer til å etteranmelde seg før 1. juli, da vil man få rask tilbakemelding om skytetid. Det kommer egen informasjon om påmelding fra DFS.

Innquartering

Foruten kommersielle overnattingssteder (hoteller etc) og privat innquartering vil arrangøren tilby campingplass på 6 forskjellige skyttercamper. Disse ligger i en avstand fra LS-arenaen fra 3 km til 15 km.

Se egen informasjon om datoer for bestilling av plass på skyttercamp. Åpner 1.mars, og endelig tildeling av plass bekrefte ved endt påmeldingsperiode.

Kollektivtransport

Arrangøren vil legge opp til et godt busstilbud til og fra skyttercampene, samt mellom Kongsberg sentrum og LS-arenaen, fra tidlig morgen til godt ut på kvelden. Vi håper flest mulig vil benytte dette tilbudet slik at vi kan forsvare at vi har et bærekraftig LS.

Parkering

2-300 meter fra baneområdet er det parkering for ca 2000 biler. Litt nærmere finfelt- og grovfeltområdene vil det være egne parkeringsplasser.





LANDSSKYTTERSTEVNET
2025 KONGSBERG



Servicetorg

Servicetorget vil være åpent fra onsdag 30. juli kl 16.00 til kl 20.00 og hver dag fra 08.00 til 20.00. Her kan Skytter-ID kort og startnummer til NM Skogsløp hentes og etter hvert premier for de som gjør seg fortjent til det. I tillegg vil det være klagemur, generell informasjon og suvenirsalg. Hittegods vil også bli lagret der.

Gavepremier

Selv om gavepremier nå har blitt valgfritt for arrangøren, har vi besluttet at vi vil beholde tradisjonen. Vi henstiller derfor skytterlag og samlag om å bidra til premiebordet, ved å sende et beløp til vår premiekonto 2480.64.43731. Merk overføringen med «Gavepremie LS 2025».

Generelt

Kongsberg, Øvre Eiker og Numedal har mye å by på for turister, og dermed også for skytterfamilien. Se www.kongsberg.no for mer informasjon. Der finner du også inngang til vår hjemmeside.

Hjemmeside: www.ls2025.no

Facebook: [Landsskytterstevnet 2025](https://www.facebook.com/Landsskytterstevnet2025)

Finn aktuell E-post-adresse her: <https://www.kongsberg.no/landsskytterstevnet-2025/kontakt-oss/>

Stevnetelefon LS2025: +47 962 14 187

Velkommen til Kongsberg!

